
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6 имени А.С. Пушкина» г. Калуги 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «14» апреля 2025 г.                                                                          № 36-1/01-07 

г. Калуга 

 

Об открытии городского лагеря 

с дневным пребыванием детей 

 
В соответствии со ст.41 Федерального закона РФ №273 –ФЗ «Об образовании в Рос-

сийской Федерации» от 29.12.2012 г., СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические тре-

бования к организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», 

СП 3.1/2.4.3598 – 20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству содержанию 

и организации работы образовательных организации и других объектов социальной инфра-

структуры для детей и молодежи в условиях распространения новой короновируской инфек-

ции (COVID 19)» с изменениями утвержденными постановлением Главного государствен-

ного санитарного врача Российской Федерации от 21.03.2022 № 9, и в целях обеспечения не-

обходимых условий для организации детей в летний каникулярный период 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть городской лагерь с дневным пребыванием детей в МБОУ «Средняя обще-

образовательная школа № 6 им. А.С. Пушкина» города Калуги на 300 человек (12 отрядов 

по 25 человека в каждом) с 28.05.2025 г. по 27.06.2025 г. на 21рабочий день (Приложение 1) 

в качестве формы образовательной деятельности учреждения в период летних каникул с 

пребыванием обучающихся в дневное время и обязательной организацией их питания.  

2. Назначить начальником городского летнего лагеря с дневным пребыванием детей 

учителя начальных классов О. Н.  Хазиеву. 

3. Утвердить штатное расписание городского лагеря с дневным пребыванием детей 

(Приложение 2) 

4. Утвердить списочный состав сотрудников лагеря с дневным пребыванием детей 

(Приложение 3). 

5. Утвердить режим дня лагеря (Приложение 4). 



6. Назначить воспитателями И. А. Емелину Г. Н. Козлову, П. Э. Бичкову, А.А. Волкович, А.А. 

Мельникову, Н. В. Кузенкову, Ю. А. Орлову, О. Н. Савкину, А. М. Юшину А. И. Магомедову, Ж. В. 

Гутник, В. В. Колоскову, В. Г. Григорову, Д. Р. Ефимову. 

7. Возложить ответственность за проведение противоэпидемических мероприятий  с учетом По-

становления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 21.03.2022 № 9 

"О внесении изменений в санитарно-эпидемиологические правила СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпи-

демиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных орга-

низаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распростра-

нения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" на заместителя директора по АХР В. Ю. Панова. 

7.1 Заместителю директора по АХР В. Ю. Панову обеспечить комплексную безопас-

ность в период проведения летней оздоровительной компании. 

8. Возложить ответственность за противопожарную безопасность на О. Н. Хазиеву. 

Ключи от запасных выходов находятся у начальника лагеря и на вахте. 

9. Возложить ответственность за медицинское обслуживание на Ю. А.  Гордееву. 

10. Возложить ответственность за проведение обязательной термометрией на начальника ла-

геря О. Н. Хазиеву.  

11. Возложить ответственность за спортивно-оздоровительную работу на И. А. Томина. 

12. Возложить ответственность за организацию питания на зав. производством И. А. Гу-

рову. 

13. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в лагере 

на начальника лагеря и воспитателей. Начальнику лагеря, воспитателям обеспечить охрану 

здоровья и жизни детей, принять меры по предупреждению детского травматизма во время 

летнего городского лагеря.  

14. Начальнику лагеря О. Н. Хазиевой провести инструктаж с воспитателями: 

- по правилам дорожного движения; 

- по мерам предосторожности при пользовании автотранспортом; 

- по мерам предосторожности при обнаружении взрывоопасных предметов; 

- антитеррористическая безопасность; 

- по мерам противопожарной безопасности. 

15.  Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей О. Н. Хазиевой 

- разработать план работы лагеря; 

- подготовить документы для приемки лагеря.  

16. Всем сотрудникам лагеря своевременно в срок до 26.04.2025 г. пройти медкомиссию по уста-

новленным требованиям. 



17. Разрешить уход детей из лагеря, раньше определенного режимом работы времени на 

основании записки родителей. 

18. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Яки-

мову Н. А.  

 

 

 

Директор школы                                                                                                     Е.В. Анохина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждаю 

 

                                                                                        Директор МБОУ «СОШ №6 

                                                                                                имени А.С. Пушкина» г. Калуги 

                                                                                                                                   Е.В. Анохина 

 Перечень помещений, задействованных в организации летнего отдыха лагеря с дневным 

пребыванием детей «Лукоморье» при МБОУ «СОШ№6 им. А.С. Пушкина» 

№ 

п/п 

   Помещение  Площадь,   м2 

1. Кабинет №197 (Игровая  комната) 62,9 

2. Кабинет №198 (Игровая  комната) 62,9 

3. Кабинет №199 (Игровая  комната) 62,9 

4. Кабинет №1000 (Игровая  комната) 62,9 

5. Кабинет №1001(Игровая  комната) 62,9 

6. Кабинет №1005 (Игровая  комната) 62,9 

7. Кабинет №1006 (Игровая  комната) 62,9 

8. Кабинет №267 (Игровая  комната) 62,9 

9. Кабинет №268 (Игровая  комната) 62,9 

10. Кабинет №269 (Игровая  комната) 62,9 

11. Кабинет №272 (Игровая  комната) 62,9 

12. Кабинет №273(Игровая  комната) 62,9 

13. Актовый  зал 412,6 

14. Спортивный  зал 680 

15. Пищеблок  

(Обеденный  зал) 

415,6 

16. Пищеблок 

(Раздаточная) 

18,2 

17. Холл  1 –го этажа 222,3 

18. Гардероб  

19. Туалет  для мальчиков 6,9 

20. Туалет для девочек 5,1 

21. Служебный   туалет 3,9 

 

 

 



Утверждаю 

 

                                                                                                          Директор МБОУ «СОШ №6 

                                                                                                  имени А.С. Пушкина» г. Калуги 

                                                                                                                                    Е.В. Анохина 

 

Режим дня  

лагеря с дневным пребыванием детей «Лукоморье»  

при МБОУ «СОШ №6 им. А.С. Пушкина» г. Калуги 

на июнь 2024 года 

 

 

8.30-9.00 –  прием детей, проведение санитарно-гигиенических процедур 

9.00-9.15 –  утренняя зарядка 

9.15-9.30 – линейка, инструктаж по технике безопасности 

9.30- 10.00 – завтрак 

10.00-11.00 –  работа по плану отрядов, кружки, секции 

11.00-12.00 – спортивный час 

12.00-13.00 – оздоровительные процедуры, игры на свежем воздухе 

13.00-13.30 – прогулка, занятия по интересам 

13.30-14.15 – обед 

14.15-14.30 – подведение итогов дня 

           14.30 – уход домой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждаю 

 

                                                                                                            Директор МБОУ «СОШ №6 

                                                                                                     имени А.С. Пушкина» г. Калуги 

                                                                                                                                     Е.В. Анохина 

 

Список учащихся МБОУ «СОШ № 6 им. А.С. Пушкина» г. Калуги  

в летний оздоровительный лагерь 

май – июнь 2025 года 

 

№ Ф.И.О Класс 

1.  Васикова Мария Александровна 1А 

2.  Даринский Константин Артемович 1А 

3.  Каверова Мария Алексеевна 1А 

4.  Куюжуклу Вера Валерьевна 1А 

5.  Лосева Ксения Алексеевна 1А 

6.  Михайлова Ульяна Ильинична 1А 

7.  Николаев Артемий Александрович 1А 

8.  Николаев Савелий Александрович 1А 

9.  Сытина Дарья Александровна 1А 

10.  Щербаков Данила Артемович 1А 

11.  Сорокодумов Амир Магомедович 1Б 

12.  Варская Софья Ильинична  1Б 

13.  Горячева Анна Ивановна 1Б 

14.  Сафронова Милана Руслановна  1Б 

15.  Горшкова Анна Григорьевна 1Б 

16.  Мокин Иван Андреевич 1Б 

17.  Сундуков Матвей Романович 1Б 

18.  Мусиюк Олег Андреевич  1Б 

19.  Родина Марина Степановна 1Б 

20.  Вахитов Далер Рифович 1Б 

21.  Бурмистров  Иван Александрович 1В 

22.  Долгих Кирилл Васильевич 1В 

23.  Родина Елизавета Александровна 1В 

24.  Дудин Владимир Владимирович 1В 

25.  Шаулова Мария  Вадимовна 1В 

26.  Оманадзе Георгий  Шукриевич 1В 

27.  Оманадзе София  Шукриевна 1В 

28.  Хаимов Марк  Робертович 1В 

29.  Руднева Дарья Сергеевна 1В 

30.  Василькеич Артем Антонович 1В 

31.  Глаголевская Алиса Алексеевна 1В 

32.  Глаголевская Александра Алексеевна 1В 

33.  Мухомедьярова Белла Олеговна 1В 

34.  Акобян Анаит Наириевна  1Г 

35.  Ардымский  Вениамин  Вячеславович 1Г 

36.  Биказов Иван Викторович 1Г 

37.  Братякин Глеб Александрович 1Г 

38.  Груздева Вера Антоновна 1Г 

39.  Ермаков Илья Романович 1Г 

40.  Сафарян Силви Аровна 1Г 

41.  Смиян Егор Викторович 1Г 



42.  Тезиков Роман Иванович 1Г 

43.  Чалых Дарья Максимовна 1Г 

44.  Воропаева Василиса Константиновна 1Д 

45.  Шейко Ульяна Владимировна  1Д 

46.  Фролова Анна Александровна  1Д 

47.  Стецов Алексей Алексанич  1Д 

48.  Семенов Арсений Сергеевич  1Д 

49.  Самгина Ярослава Игоревна  1Д 

50.  Поводырь Петр Иванович  1Д 

51.  Лукашевич Платон Романович  1Д 

52.  Изотова Мирослава Максимовна 1Д 

53.  Гринберг Маргарита Павловна 1Д 

54.  Геворкян Эмин Ашотович 1Е 

55.  Щетинов Михаил Павлович 1Е 

56.  Евдокимов Никита Максимович 1Е 

57.  Уренёва Екатерина Григорьевна 1Е 

58.  Никитина Екатерина  Дмитриевна 1Е 

59.  Трусова Алиса Олеговна 1Е 

60.  Чумак Андрей Арсеньевич 1Е 

61.  Полунин Алексей Юрьевич 1Е 

62.  Назарова Софья Игоревна 1Е 

63.  Земцов Егор Сергеевич 1Е 

64.  Устюгова Таисия Никитична 1Ж 

65.  Куроедова Афина Павловна 1Ж 

66.  Чванина Яна Дмитриевна 1Ж 

67.  Космядинский Иван Сергеевич  1Ж 

68.  Амелин Ростислав Вячеславович 1Ж 

69.  Осадчий Матвей Ильич 1Ж 

70.  Алешина София Игоревна 1Ж 

71.  Никсаев Михаил Олегович 1Ж 

72.  Гурова Вероника Евгеньевна 1Ж 

73.  Никульников Захар Дмитриевич 1Ж 

74.  Байер Стефания Михайловна 1З 

75.  Божко Николай Борисович 1З 

76.  Виноградов Матвей Романович 1З 

77.  Гуз Богдан Максимович 1З 

78.  Матюк Ярослав Андреевич 1З 

79.  Пантюхов Дамир Александрович 1З 

80.  Чакенов Тамерлан Муратович  1З 

81.  Шадрина Дарина Сергеевна 1З 

82.  Блудова Алиса Александровна                       1И 

83.  Кочанов Никита Алексеевич 1И 

84.  Леонов Дмитрий Вадимович     1И 

85.  Митин Евгений Евгеньевич 1И 

86.  Ревунов Алексей Дмитриевич                               1И 

87.  Савельев Алексей Вячеславович                  1И 

88.  Семяничев Лев Дмитриевич                                     1И 

89.  Сиренко Данила Сергеевич                        1И 

90.  Чумаченко Кирилл Григорьевич                 1И 

91.  Тимощук Алина Витальевна  1И 

92.  Балашова Агния Вадимовна 2А 

93.  Блинов Тимофей Олегович 2А 



94.  Даньшина Дарья Евгеньевна 2А 

95.  Денисова Дарья Вячеславовна 2А 

96.  Думбадзе Давид Витальевич 2А 

97.  Ефременков Егор Михайлович 2А 

98.  Ковальчук Варвара Владимировна 2А 

99.  Осипович Егор Анатольевич 2А 

100.  Рассолова Софья Ярославовна 2А 

101.  Уртаева Василиса Игоревна 2А 

102.  Хахалкина Лукерья Михайловна 2А 

103.  Кобелев Артемий Дмитриевич 2Б 

104.  Кобелев Максим Дмитриевич 2Б 

105.  Коновалова Маргарита Анатольевна 2Б 

106.  Семченко Екатерина Дмитриевна  2Б 

107.  Сивакова Софья Антоновна  2Б 

108.  Пархоменко Андрей Александрович 2Б 

109.  Щукина Виктория Сергеевна 2Б 

110.  Чумаков Максим Евгеньевич 2Б 

111.  Поливанов Максим   Олегович 2В 

112.  Вдовина Дарья Александровна 2В 

113.  Мартышина Иванна Денисовна 2В 

114.  Махоткина Ольга Ивановна 2В 

115.  Митрушкин Глеб Игоревич 2В 

116.  Назирова Элиана Ринатовна 2В 

117.  Савина Виктория Владимировна 2В 

118.  Стихарева Александра Дмитриевна 2В 

119.  Федорова Александра Ивановна 2В 

120.  Фетисова Елизавета Сергеевна 2В 

121.  Сычёв  Максим Кириллович 2В 

122.  Ахметгареева Юлия Олеговна 2Г 

123.  Каткова Влада Романовна 2Г 

124.  Коренкова Мария Артемовна 2Г 

125.  Крылова Полина Артемовна 2Г 

126.  Мурзина Доминика Денисовна 2Г 

127.  Семенов Семён Ильич 2Г 

128.  Степура Егор Дмитриевич 2Г 

129.  Тряпичникова Ксения Владимировна 2Г 

130.  Хотеева Елизавета Павловна 2Г 

131.  Аксенова София Ивановна 2Д 

132.  Акулов Иван Александрович 2Д 

133.  Борисов Арсений Юрьевич 2Д 

134.  Константинова Кира Константиновна 2Д 

135.  Котов Александр Павлович 2Д 

136.  Кукулеску Евгений Станиславович 2Д 

137.  Кулыгина Диана Дмитриевна 2Д 

138.  Литонина Алёна Дмитриевна 2Д 

139.  Юсубова Амина Тархановна 2Д 

140.  Воробьев Михаил Дмитриевич 2Е 

141.  Пинигина Александра Викторовна 2Е 

142.  Лукашов Данила Андреевич 2Е 

143.  Черняховская Ева Игоревна 2Е 

144.  Лукашова Елизавета Александровна 2Е 

145.  Петров Евгений Анатольевич 2Е 



146.  Макаренко Кирилл Иванович 2Е 

147.  Прасолова Варвара Кирилловна 2Е 

148.  Галстян Аделина Аркадьевна 2Е 

149.  Петренко Олег Дмитриевич 2Ж 

150.  Шпилько  Варвара Дмитриевна 2Ж 

151.  Царева Мария  Кирилловна 2Ж 

152.  Мягкова Виктория Александрович 2Ж 

153.  Журовская Александра Евгеньевна 2Ж 

154.  Щурова  Ярослава Михайловна 2Ж 

155.  Ненашев Матвей Сергеевич 2З 

156.  Стригин Тимофей Максимович 2З 

157.  Кондратюк Степан Степанович 2З 

158.  Павлович Клим Александрович 2З 

159.  Шаталина Василиса Дмитриевна 2З 

160.  Суханова Вероника Сергеевна 2З 

161.  Колесникова Полина Никитична 2З 

162.  Гапонова Полина Павловна 2З 

163.  Шиловский Кирилл Андреевич 2З 

164.  Галкина  Александра Викторовна 2З 

165.  Семенякин Тимофей Андреевич 2И 

166.  Селиванова Дарья Владимировна  2И 

167.  Дудров Тимофей Алексеевич  2И 

168.  Дудрова Елизавета Алексеевна  2И 

169.  Романова Анна Дмитриевна  2И 

170.  Раздобарин Артем Дмитриевич 2И 

171.  Жучкина Милада Игоревна  2И 

172.  Кузнецова Анна Евгеньевна 3А 

173.  Кузнецова Алена Александровна 3А 

174.  Кузнецова София Михайловна 3А 

175.  Постникова Ева Константиновна 3А 

176.  Пилипочкина Ангелина Сергеевна 3А 

177.  Сафронова София Владиславовна 3А 

178.  Скиданов Роман Сергеевич 3А 

179.  Лапкина Вероника Адреевна 3А 

180.  Александров Артём Дмитриевич 3Б 

181.  Биказова Полина Викторовна 3Б 

182.  Буркова Ева Денисовна 3Б 

183.  Груздев Максим Антонович 3Б 

184.  Масягин Максим Сергеевич 3Б 

185.  Петухова Мария Евгеньевна 3Б 

186.  Поводырь Анна Иванович 3Б 

187.  Шубин Михаил  Андреевич 3Б 

188.  Братякина Елиавета Александровна 3В 

189.  Лукашевич Леон Романович 3В 

190.  Ляшенко Ксения Дмитриевна 3В 

191.  Панфилов Михаил Александрович 3В 

192.  Панфилова Мария Александровна 3В 

193.  Кузнецова Варвара Алексеевна 3В 

194.  Матковская Елизавета Евгеньевна 3В 

195.  Ульяхина Таисия Денисовна 3В 

196.  Ахмедов Аббас Биннатович  3Г 

197.  Гуров Семен Дмитриевич 3Г 



198.  Задоркина Наталья Васильевна  3Г 

199.  Иванчик Елена Сергеевна 3Г 

200.  Мамонтова Елена Сергеевна 3Г 

201.  Саргсян Давид Севакович  3Г 

202.  Тюняева Ксения Сергеевна 3Г 

203.  Шайдулина Амалия Артуровна 3Г 

204.  Ильина Кира Станиславовна 3Д 

205.  Громов Кирилл Сергеевич 3Д 

206.  Стрижков Иван Сергеев 3Д 

207.  Трофимов Дмитрий Алексеевич 3Д 

208.  Устюгова Василиса Никитична 3Д 

209.  Дёмина Алиса Алексеевна 3Д 

210.  Подгорная Варвара Денисовна 3Д 

211.  Унжаков Алексей Павлович 3Д 

212.  Чичирина Алина Александровна 3Д 

213.  Алешин Сергей Сергеевич 3Е 

214.  Белозеров Марк Дмитриевич 3Е 

215.  Дудина Анна Владимировна 3Е 

216.  Линкевич Егор Владимирович  3Е 

217.  Гудак Максим Евгеньевич 3Ж 

218.  Митин Тимофей Евгеньевич 3Ж 

219.  Миронова Илиана Владимировна 3Ж 

220.  Федоров Михаил Антонович 3Ж 

221.  Савин Артем Евгеньевич 3Ж 

222.  Седов Владимир Сергеевич 3Ж 

223.  Волков Семен Михайлович 3Ж 

224.  Гусакова Юлия Романовна 3Ж 

225.  Горбенко Никита Степанович  3З 

226.  Геворкян Ален Ашотович 3З 

227.  Лукьянов Тимофей Андреевич  3З 

228.  Елгин Никита Денисович  3З 

229.  Буданов Дмитрий Романович  3З 

230.  Жаворонков Алексей Андреевич 3З 

231.  Грузенкина София Ильинична 3З 

232.  Гончаров Мирон Ярославович 3З 

233.  Иванова Виктория Андреевна 3И 

234.  Хлань Ева Станиславовна 3И 

235.  Галстян Арианна Аркадьевна 3И 

236.  Антонова Елизавета Максимовна 3И 

237.  Засимович Семен Максимович 3И 

238.  Божко Михаил Борисович 3И 

239.  Деменченок Денис Дмитриевич 3И 

240.  Жансеитов Амир Агзамович 3И 

241.  Негин Петр Алексеевич 4А 

242.  Лебедев Иван Александрович 4А 

243.  Вахитова Ясмина Рифовна 4Б 

244.  Лукашов Иван Андреевич 4Б 

245.  Тронина Аделина Павловна 4Б 

246.  Орлова Анастасия Сергеевна 4Б 

247.  Блудова Александра Александровна 4В 

248.  Уренёв Михаил Григорьевич 4В 

249.  Геворгян Давид Аркадьевич 4Г 



250.  Борисов Михаил Александрович 4Г 

251.  Еркович Тимур Олегович 4Г 

252.  Щербаков Никита Олегович 4Г 

253.  Пан Милана Викторовна 4Д 

254.  Жирнова Алиса Антоновна 4Д 

255.  Нуреева Дарья Ренатовна 4Д 

256.  Казарян Маркос Рустамович 4Д 

257.  Ивушкина Ксения Александровна 4Е 

258.  Мозгов Михаил Вячеславович 4Е 

259.  Гэсполь Алена Павловна 4Е 

260.  Ахметгареева Анжелика Олеговна 4Ж 

261.  Фесенко Николай Романович 4Ж 

262.  Дорохина Арина Руслановна 4Ж 

263.  Сафарян Наре Аровна 4Ж 

264.  Мельникова Екатерина Кирилловна 4З 

265.  Глушков Роман Алексеевич 4З 

266.  Балакин Тимур Дмитриевич 4З 

267.  Матвеева Мартина Олеговна 4З 

268.  Соловьянова Виктория Алексеевна 1А 

269.  Амелькин Михаил Викторович 1А 

270.  Кливиткина Валерия Степановна 1А 

271.  Головашкина Виктория Дмитриевна 1А 

272.  Арефьев Виктор Викторович 1Г 

273.  Федорова Алиса Игоревна 1Г 

274.  Андреев Владимир Павлович 1Г 

275.  Казаков Кирилл Александрович 1Г 

276.  Север Анфиса Андреевна 2Г 

277.  Шамаев Кирилл Алексеевич 2Г 

278.  Клопов Денис Юрьевич 2Е 

279.  Горелова Арина Андреевна 3В 

280.  Черенкова Екатерина Ильинична 3В 

281.  Грязнова Ксения Антоновна 3В 

282.  Тезикова Вероника Ивановна 3В 

283.  Вакуленко Никита Денисович 3В 

284.  Мацарин Кирилл Станиславович 3В 

285.  Кочанов Кирилл Алексеевич 3Д 

286.  Никульникова Полина Дмитриевна 3Д 

287.  Симоненков Александр Ильич 3Д 

288.  Картушин Даниил Витальевич 3Д 

289.  Луканова Ульяна Романовна 3З 

290.  Файзуллоева Ёсуман Фарходовна 3И 

291.  Мельников Ярослав Станиславович 3И 

292.  Погорелов Семен Алексеевич 4Ж 

293.  Локтюшина Елизавета Павловна 4Ж 

294.  Башин Захар Романович 3В 

295.  Волчков Матвей Александрович 3В 

296.  Голубев Анатолий Андреевич 3В 

297.  Кашин Сергей Алексеевич 3В 

298.  Козлова Анна Алексеевна 3В 

299.  Петросян Ануш Айковна 3В 

300.  Платонов Филипп Павлович 3В 

 



Утверждаю 

 

Директор МБОУ «СОШ №6 

                                                                                имени А.С. Пушкина» г. Калуги 

Е.В. Анохина 

 

 

Штатное расписание работников городского оздоровительного лагеря с дневным пребыва-

нием детей на май – июнь 2025 г. 

 

№ Должность Количество Ф.И.О 

1.  Начальник лагеря 1 Хазиева Ольга Николаевна 

2.  Воспитатель 1 Емелина Ирина Анатольевна 

3.  Воспитатель 1 Козлова Галина Николаевна 

4.  Воспитатель 1 Бичкова Полина Эмильевна 

5.  Воспитатель 1 Волкович Анастасия Алексан-

дровна 

6.  Воспитатель 1 Мельникова Анна Андреевна 

7.  Воспитатель 1 Кузенкова Наталья Васильевна 

8.  Воспитатель 1 Орлова Юлиана Александровна 

9.  Воспитатель 1 Савкина Оксана Николаевна 

10.  Воспитатель 1 Юшина Алена Михайловна 

11.  Воспитатель 1 Магомедова Алина Игоревна 

12.  Воспитатель 1 Гутник Жанна Владимировна 

13.  Воспитатель 1 Колоскова Виктория Владимировна 

14.  Воспитатель 1 Григорова Валерия Геннадьевна 

15.  Воспитатель 1 Ефимова Дарья Романовна 

16.  Учитель физкультуры 1 Томин Илья Андреевич 

17.  Рабочий по комплекс-

ному обслуживанию и 

ремонту зданий 

(уборка помещений) 

1 Галивец  Таисия Алексеевна 

18.  Рабочий по комплекс-

ному обслуживанию и 

ремонту зданий 

(уборка помещений) 

1 Джоматова Ёдгорой Салихидди-

новна 

 


		2025-06-02T13:25:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА" ГОРОДА КАЛУГИ




